
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
12 августа  2015 г.         №871 

                                                                                                                                   Экз.                         

 

 

 

 

 

 
Об утверждении администра- 
тивного регламента предос- 
тавления муниципальной ус- 
луги «Консультирование по  
вопросам защиты прав  
потребителей» 

  

 

В целях реализации  Федерального закона Российской Федерации от 

07.02.1992 №2300-1 «О защите прав потребителей» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Консультирование по вопросам защиты прав 

потребителей» (прилагается). 

         2. Постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 01.03.2011 №127 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Оказание населению муниципального образования «Инзенский район» 

консультативных услуг по защите прав потребителей» отменить. 

3.  Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Администрации района                                               О.В.Мидленко 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Смолкина Е.Г. 
2-53-45  


